
Uchwała Nr VIII / 41 /07 
Rady Miasta Brzeziny 
z dnia 29 maja 2007 r. 

 
w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzezinach   
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 
1806; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 Nr 48, poz. 327) oraz art. 110 ust. 1i 2  

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, 
Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r.  Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 
164, poz. 1366, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493; z 2006 r. Nr 135, poz. 950, Nr 
144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831, Nr 251, poz. 1844; z 2007 r.  Nr 
35, poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz. 320, poz. 251, poz. 1844) Rada Miasta 
Brzeziny uchwala co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/105/04 Rady Miasta Brzeziny z dnia 16 
września 2004 roku w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brzezinach wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
jest jednostką organizacyjną Miasta Brzeziny prowadzoną w formie jednostki 
budżetowej Miasta, utworzoną w celu wykonywania zadań własnych i 
zleconych wymienionych w ustawie z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.), ustawie z dnia 29 listopada 2003 
roku o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 ze zm.) 
oraz w innych przepisach prawa” 

2) § 3 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) Świetlica środowiskowo – 
terapeutyczna „Świetlik””. 

 
§ 2. Uchyla się uchwałę Nr VII/34/07 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 kwietnia 

2007 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Brzezinach. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.   
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Zbigniew Bączyński 


	PRZEWODNICZĄCY RADY 

